
 

 

 

 
  Stránka 1 z 2 

Výzva k podání nabídek – DOTAZ č.3 
 

 VZ 76 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu 1. CZ.1.07/2.2.00/28.0198 

2. CZ.1.07/2.2.00/28.0201 

3. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 

4. CZ.1.07/3.2.02/01.0026 

5. CZ.1.07/2.2.00/15.0046 

6. CZ.1.07/2.3.00/09.0142 

7. CZ.1.07/2.3.00/09.0182 

8. CZ.1.07/2.2.00/07.0313 

9. CZ.1.07/2.2.00/28.0038 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo zadavatele: Univerzita: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

Fakulta: Husova 3, 336 00 Plzeň 

Název zakázky: Nákup odborné literatury a zajištění přístupu do 

databází 

Předmět zakázky  Dodávka  

Datum vyhlášení zakázky: 27. 04. 2012 

Posun lhůty pro 

podávání nabídek: 

Ukončení příjmu 14. 5. 2012 ve 12,00 hod. 

 

Dotaz č.3 Měl bych několik dotazů k publikacím z těch částí výzvy, kterých 
se chceme účastnit, a to konkrétně těchto položek: 

 a) A 1 / 3 Unbiased Stereology - publikace je již rozebraná a 
nemá ji nakladatel ani jeho distributoři, žádný výtisk se mi 

nepodařilo najít ani u antikvářů, nemá ani novější edici. Podle 
mého názoru tedy není možno podat nabídku na tuto část tak, 

aby byla dodržena podmínka úplnosti této nabídky. Jak máme 

postupovat ? 

b) A 2 / 36 Implant Overdentures - publikace je již rozebraná a 
nemá ji nakladatel ani jeho distributoři, žádný výtisk se mi 

nepodařilo najít ani u antikvářů, nemá ani novější edici. Podle 

mého názoru tedy není možno podat nabídku na tuto část tak, 
aby byla dodržena podmínka úplnosti této nabídky. Jak máme 

postupovat ? 

 c) A 6 / 59 Genomic and Personalised Medicine - vydání 

publikace je naplánováno na listopad 2012. Občas však dochází k 
odsouvání vydání knih např. z technických důvodů, nelze tedy 

ani tento datum nijak garantovat - jelikož nejsme vydavatelem, 
ale distributorem zboží, nemůžeme samozřejmě ohlášená data 

vydání ani nijak ovlivňovat. Máme tuto skutečnost nějak 



 

 

 

 
  Stránka 2 z 2 

zdůraznit/označit např. v průvodním dopise či v nabídce přímo ? 

Vzhledem k tomu, že ve smlouvě je bod o jejím uzavření na 
dobu určitou (jehož význam ne zcela chápeme, nicméně 

podřídíme se) do 31.12.2012, znamená to tedy, že pokud by 

došlo k odsunutí vydání za tuto mez, nebudete již publikaci po 
31.12.2012 schopni odebrat ? A bude pak považována část A6 

považována za kompletně dodanou, tj. bez penále ?  

 d) A 7 / 71 Dětská endokrinologie - publikace je již rozebraná 

(nemá ji nakladatel ani jeho distributoři, žádný výtisk se mi 
nepodařilo najít ani u antikvářů, nemá ani novější edici. Podle 

mého názoru tedy není možno podat nabídku na tuto část tak, 
aby byla dodržena podmínka úplnosti nabídky. Jak máme 

postupovat ? 

 e) A 8 / 90 Molecular Neuro-Oncology - tuto publikaci není 

vůbec nabízet, neboť její plánované vydání je odsunuto na 
březen 2013 (není tedy možno ani dodržet termínu dodání do 

30.6.2012 pro část A8, ani rámec smlouvy do 31.12.2012. Jak 
máme postupovat ? 

 f) A 8 / 114 Systemic Treatment of Non-Small Cell Lung Cancer 
- vydání publikace je naplánováno na přelom května a června 

2012, kdyby tedy došlo k posunutí vydání, mohlo by také dojít k 
nedodržení termínu dodání do 30.6.2012 pro část A8. Máme tuto 

skutečnost nějak zdůraznit/označit např. v průvodním dopise či v 

nabídce přímo ? 

 g) A 8 / 119 Dermatology - vydání publikace je naplánováno na 
29.června 2012 ( není tedy možno ji nabídnout při termínu 

dodání do 30.6.2012 pro část A8. Jak máme postupovat ? 

h) A 9 / 179 Nelson Textbook of Pediatrics elektronická verze - 

Vámi uváděné ISBN (byť s chybou, správně je 9781437707557) 
odpovídá tištěné publikaci. Chcete tedy tištěnou publikace nebo 

elektronicou verzi ? V případě, že budete trvat na elektronické 

verzi, bohužel Vám ji jako institucionálnímu zákazníkovi 
nemůžeme nabídnout a nebudeme tedy nabídku na tuto část 

podávat. 

Odpověď Dané položky z dotazu z celkového plnění vypouštíme 

bez náhrady, zároveň opravujeme číslování položek 

z důvodu administrativní chyby (vynechané číslo) a 

prodlužujeme lhůtu pro podání nabídek. Přílohou 

doplňujících informací je nové úplné znění Přílohy č. 1 

pro dílčí plnění A zadávací dokumentace. Ostatní 

dokumenty zůstávají beze změn. 

 

 

V Plzni dne 4. 5. 2012  


